
 
  
 
 
 
 
 

 

 
 

Решение  
 

28.12.2015 г.                                                                                                      № 175 -V 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов  
муниципального образования «Северо-Байкальский район»  
от 26.03.2013 №607-IV «Об утверждении Положения о комиссии  
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов на  
территории муниципального образования «Северо-Байкальский  
район» и об утверждении состава комиссии» 
   

В связи с ротацией кадров в органах местного самоуправления  
муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов 
муниципального образования «Северо-Байкальский район»  V созыва решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Северо-Байкальский район» от 26.03.2013 №607-IV «Об 
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 
территории муниципального образования «Северо-Байкальский район» и об 
утверждении состава комиссии», изложив приложение 2 «Состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов на территории Северо-Байкальского 
района» в следующей редакции: 

 
Председатель комиссии Груздев Владислав Викторович 
Заместитель  
председателя комиссии 

Прохорова Татьяна Алексеевна, заместитель 
руководителя администрации муниципального 
образования «Северо-Байкальский район» по 
социальным вопросам 

Секретарь комиссии Анисович Нэля Алексеевна, начальник организационно-
правового управления администрации муниципального 
образования «Северо-Байкальский район» 

Члены комиссии Ткачев  Владимир Яковлевич, председатель Совета 
депутатов муниципального образования «Северо-
Байкальский район» 

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» 
Республики Бурятия  V созыва 

XVIII сессия 
 

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»  
гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (5-дахи зарлал) 



Горбачева Жанна Владимировна, юрисконсульт 
организационно-правового управления администрации 
муниципального образования «Северо-Байкальский 
район» 
Воронина Валентина Семеновна, председатель 
районного Совета ветеранов войны и труда 

 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования  в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
«Северо-Байкальский район»                                                      И.В. Пухарев 
 
 
 
 
______________________________ 
Проект представлен ОПУ администрации  
МО «Северо-Байкальский район»,   47-694 Анисович Н.А. 


